
jI‘, #íJ‚ L\

Dodatek Č. 2

ke Smlouvě o dílo
uzavřené mezi níže uvedenými smluvnimi stranami dne 16.11.2012, ve znění Dodatku č 1 ze dne

20.2.2014

Či.i
Smluvní strany

1. Město Nové Město na Moravě
se sidlem Vratislavovo náměsti 103, 59231 Nové Město na Moravě
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města
iČ: 00294900
DIČ. CZ00294900
bankovní spojení. Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224-751/0100
(dále Jen „obJednatel‘)

2. ARCHTEAM ÚZEMNI PLÁNOVÁNI s.r.o.
se sídlem Dominikánská 342/1 9, 621 00 Brno
zastoupený lng.arch.lvetou Rakovou, jednatelem společnosti
1Č 277 55 860
DIČ CZ 277 55 860
bankovní spojeni: ČSOB a.s.
č.ú.: 218127952/0300
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. zn.: C 56866
(dále Jen „zhotoviteľ)

Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením Čl. 11 odst. 5 Smlouvy o dílo ze dne
16.11.2012, ve zněni jejího Dodatku č.1 ze dne 20.2.2014 tento Dodatek Č. 2 ke Smlouvě o dilo:

ČL2

Smluvní strany se dohodly na ťozšíření předmětu díla specifikovaného v či. 2 odst. 1 Smlouvy o
dílo o dále uvedené dodatečné služby - novou Část označenou jako:

Část 2/1 - Územní plán Nové Město na Moravě — úprava návrhu pro veřeJné jednání—s
termínem předání do 6-ti týdnů ode dne
podpisu tohoto Dodatku Č. 2

s tím, že podrobná specifikace činnosti - dodatečných služeb, které toto rozšíření předmětu
díla zahrnuje, je uvedena v Příloze č 1. tohoto Dodatku č. 2, která je jeho nedílnou součásti.

Současně se smluvní strany dohodly, že za předmětné rozšíření předmětu díla uhradí objednatel
zhotoviteli konečnou a pevnou částku 123.420,- Kč včetně DPH. Předmětná částka bude
zhotoviteli uhrazena po dokončení a předání tímto Dodatkem č. 2 rozšířeného předmětu díla
objednateli na základě zhotovitelem vystavené faktury v souladu s ust. 435 zákona Č. 89/2012
Sb, občanský zákoník, a která musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., O účetnictví, v platném zněni Splatnost faktury je dohodou smluvních stran
stanovena na 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni objednateli.



V případě prodlení zhotovitele s provedením díla (části 2/1 ) dle tohoto Dodatku č. 2 v termínu
uvedeném výše (do 6-U týdnů ode podpisu tohoto Dodatku č. 2) je objednatel oprávněn vždy
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý i započatý den prodleni.

Čl.3
Závěrečná ustanovení

1. Ustanoveni Smlouvy o dílo ze dne 16.11.2012, timto Dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají
nadále v platností.

2. Tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové
Město na Moravě přijatým na její .... schůzi konané dne pod bodem č programu.

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy o dilo byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu,
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotoveni.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo je jeho Příloha č. 1 - specifikace
dodatečných služeb, které tímto dodatkem rozšířené dilo zahrnuje.

5. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 2 shodně prohlašují, že souhlasí s jeho
obsahem, že tento Dodatek Č. 2 byl uzavřen na základě pravdivých údajů a podle jejich pravé a
svobodné vůle nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
podpisy svých statutárních zástupců.

V Novém Městě na Moravě dne... Z$.Q.3... 2016 V Brně dne 15.3.2016

Objednatel:
Zho%f*lč H LE A

ÚZEMNI PLANQyÁNI s.r0.

ODminikáns,á 00 Brno
ičo: 27r5,76I7 27755860

Stanisl v Marek lng.arch. Iveta Raková
místostarosta města jednatel společnosti

ř4-Q N
rý°

tl‘ó

2



Příloha č. I Dodatku č. 2 smlouvy o dílo

Specifikace činností - požadavky na způsob zpracování

Do rozpracovaného návrhu Územního plánu Nové Město na Moravě, který je
podkladem pro vyhotovení díla, zapracovat níže uvedené návrhy na úpravu:

— plochu Z61a ani Z62 v k. ú. Maršovice u Nového Města na Moravě
nezařazovat do ploch s podmínkou vyhotovení územní studie pro rozhodováni
v území

— upravit formu opatřeni obecné povahy

Dopravní infrastruktura

— propoj lokality Brožkova kopce od ulice Vlachovické I od silnice 111354 nebude
v kategorií silnice III. třídy (v grafické i textové části dopravní infrastruktury)

Plochy a koridory pouze s možností vyvlastněni pro dopravní infrastrukturu — provést
následující úpravy:

— z plochy WD 2 vyřadit pozemky p. Ď. 3037/1 45, p. Č. 3037/1 52, p. Č. 3037/1 53
v k. ú. Nové Město na Moravě (nacházejí se v místě mšené komunikace a
nesouvisejí s komunikačním napojením zastavitelné lokality na Brožkově
kopci)

— do ploch WD zařadit předmětné pozemky zařazené do plochy PP 2 (současně
bude tato plocha zařazena do plochy dopravní infrastruktury — místní)

Plochy a koridory s možnosti vyvlastněni i uplatnění předkupniho práva pro zařízení
na technické infrastruktuře — provést následující úpravy:

— vyřadit plochy wr 14, WT 16, wr 18, WT25, w 27, WT29, Wr32, WT 33

Plochy a koridory s možností uplatněni předkupního práva pro občanské vybavení
veřejné infrastruktury (PO) - provést následující úpravy:

— vyřadit plochu PO 4
— zmenšit plochu PO 3 (zůstanou předmětné Části pozemků p. Č. 3042/1 T

3042/2, 3055/16, 3041(6, 3041ľ?, 3041/8, 3041/10, 3041/11, 3041(13,
3041 /14, 3041/1 7, 3041/18)

Plochy a koridory s možnosti uplatněnĺ předkupního práva pro veřejná prostranství
(PP) - provést následující úpravy:

— vyřadit plochy PP 5, PP 6, Pp 7, PP 8, PP 10, PP 11
— vyřadit plochu PP 3



Další návrhy na úpravu

— pozemek část p. Č. 1583)1 v k. ú. Nové Město na Moravě zařadit do ploch
smíšených obytných — městských (zastavitelná plocha pro výstavbu hřiště) —

viz grafická příloha A, která je součástí této přílohy č. 1 Dodatku č. 2

— pozemky p. Č. 2328/7, p. Č. 2328/4, p. Č. 2328/5 a p. Č. 2328/6 V k. ú. Nové
Město na Moravě zařadit do stávajících ploch bydleni — v rodinných domech
(nachází se stávajícĺ rodinný dům) — viz grafická příloha B, která je součástí
této přílohy č. 1 Dodatku č. 2

— pozemek Část p. Č. 872 v k. ú. Olešná na Moravě zařadit do zastavitelné
plochy smíšené obytné — venkovské — viz grafická příloha C, která je součásti
této přílohy Č. I Dodatku č. 2

— zastavitelnou plochu Z 10 (plochy veřejných prostranství) rozšířit o pozemek p.
Č. 3406/6 v k. ú. Nové Město na Moravě

— do textu návrhové části v „koncepci veřejné infrastrukturyu do části „dopravní
infrastrukturad doplnit do textu ke koridoru pro přeložku silnic i ke koridoru pro
homogenizaci silnic možnost umístění křížení staveb technické infrastruktury.

— nevymezovat zastavitelnou plochu Z 16a (plocha veřejných prostranství),
předmětnou plochu přiřadit k zastavitelné ploše Z 14 (plocha smíšená obytná
— městská)

— do stávajících ploch smíšených obytných — venkovských zařadit pozemek p. Č.
80 v k. ú. Hlinné, jedná se o zrušenou vodní plochu, která je v plochách
smíšených obytných — venkovských přípustná, pro záměr vybudovat altán u
stávající kaple

— na hranicí s Radňovicerni zajistit návaznost RBK U285 NKOD 1378 a LBK 38
vymezených v návrhu UP v souladu se ZUR Kraje Wsočina

— zmenšit zastavitelnou plochu Z 130 v k. ú. Petrovice u Nového Města na
Moravě pod 2 ha výměry podél celé jihozápadní hranice lokality s ohledem na
to, že nebude třeba v této lokalitě vymezovat veřejné prostranství

Základní členěni rozpracovaného Uzemniho plánu Nové Město na Moravě nebude
měněno.

Dilo bude zpracováno v souladu s metodikou digitálního zpracování územních plánů
pro Kraj WsoČina (MINIS).

Ph realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se
vztahuji k realizaci dila.



Dílo bude předáno pořizovateli 2X na CD nosičích v *.pdf *doc a tshp formátech a vkoordinační výkres v papírovém vyhotovení v měřítku 1:10 000.

V průběhu zpracovávání díla bude ze strany zhotovitele zajištěn a uskutečněnminimálně jeden výrobní výbor — (svolán zhotovitelem, zejména za účastipořizovatele a objednatele).

29. 83, 2016 17 3 2oiéV Novém Městě na Moravě dne V Brně dne

Objednatel: ZhotoviteL
ARCH T EA(M®
ÚZEMNI PLAN VÁNI srn.

Stanislav Marek Ing.arch. Iveta Raková
místostarosta města jednatel společnosti

ĺV\
U
R
I)r.-.

2


		2016-04-04T06:39:59+0000
	Not specified




